
                

 
Iława, dnia 12.03.2021 r. 

 
DT4B.260.4.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 
ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Dostawa 75 ton mieszanki min. – asfalt. do układania na zimno do OD Iława i OD Susz Karolewo.                               
odbyło się w dniu 12.03.2021 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:                 
38 745,00 zł brutto  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. 
Rejon Robót Drogowych Drog – Bud Sp. z o.o. 
32 – 566 Alwernia,  Ul. I. Krasickiego 18A 

34501.50 do 10 dni od dnia podpisania umowy 

2. 
BUDOMEX BIS Teresa Górniak i Wspólnicy S.J.  
28 – 230 Połaniec, Kamieniec 8 

36807.75 do 10 dni od dnia podpisania umowy 

3. „POL-DRÓG Gdańsk” Sp. z o. o.                                    
64 – 920 Piła ul. Wawelska 106 33210.00 do 10 dni od dnia podpisania umowy 

4. 
BITUMIX WG Sp. z o.o. 
25 – 715 Kielce, Ul. Hugona Kołłątaja 28/30 

36900.00 do 10 dni od dnia podpisania umowy 

5. 
TRAKT S.A.  
26 – 065 Piekoszów, Górki Szczukowskie 1 

36807.75 do 10 dni od dnia podpisania umowy 

 
 
Na oryginale podpisał 
Zastępca Dyrektora 
Radosław Augustyniak 


